MUNICÍPIO DE PORTO AMAZONAS

SETOR DE CONTRATOS E LICITAÇÕES
RUA GUILHERME SCHIFFER, 67 – CEP 84.140-000

TEL/FAX 0XX 42 3256 1122

EDITAL DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 004/2019

O Prefeito Municipal de Porto Amazonas, Estado do Paraná, no uso das

atribuições que lhe são conferidas por Lei, em especial o art. 24, inc. II da Lei Federal

nº 8.666/1993, torna público que homologa o pedido de Dispensa de Licitação,

solicitado pelo Departamento Municipal de Saúde, adjudicando o objeto de Prestação

de Serviços de Fisioterapia na Clínica de Fisioterapia ao lado da Unidade Básica de

Saúde do Município de Porto Amazonas e em domicílio se necessário, com carga

horária de 20 (vinte) horas semanais, pelo valor de R$8.800,00 (oito mil e oitocentos

reais) no período de 11/02/2019 a 13/06/2019, à AMANDA DE PAULA - CREFITO

221229-F, inscrita no CPF sob o nº.088.471.629-55, portadora da cédula de identidade

civil sob nº127992738 PR, residente e domiciliada a Rua Marechal Floriano Peixoto,

nº260, Centro  –  CEP 84140-000, na cidade de Porto Amazonas,  Estado do Paraná.

Porto Amazonas, 08 de fevereiro de 2019.

ANTONIO ALTAIR POLATO

Prefeito Municipal